
Contacto

Correo Electrónico olgaam@ayto-siero.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(33510) La Pola de Siero España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25114S00E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2020 a
las 15:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Economía, Gestión Económica y Presupuestaria, Contratación, Organización y Régimen
Interior del Ayuntamiento de Siero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-siero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TViSdbcTQk0uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación del servicio de un sistema de gestión y análisis de la información sobre
tributos

Presupuesto base de licitación
Importe 15.730 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
48800000 - Sistemas y servidores de información.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

contratación del servicio de un sistema de gestión y análisis de la información sobre tributos

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ayto-siero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TViSdbcTQk0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=18cd2edb-ea71-447a-8549-a95fe0971d6b


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Gesidme Asociados S.L.
NIF B33870650
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.730 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La motivación se encuentra en el acuerdo de adjudicación anexado a este anuncio
Fecha del Acuerdo 01/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1e3Dt4L5ZuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005716527 |  2020-253784 | Thu, 01 Oct 2020 15:13:36:708 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52653522398565340521051484665511067957 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1e3Dt4L5ZuXQV0WE7lYPw%3D%3D

